

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 5181-4870

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1-SAÍDA
000.005.012
SÉRIE 1
FOLHA 1/5



CHAVE DE ACESSO
3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 1210 0041 9452
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190368559050 23/05/2019 16:58:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
QUATTRO COMPANY CONSTRUTORA & INCORPORADORA EIRELI

CNPJ / CPF
13.714.058/0001-49

DATA DA EMISSÃO
23/05/2019

ENDEREÇO
AL RIO NEGRO, 503 - CONJ 207 E 208

BAIRRO / DISTRITO
ALPHAVILLE CENTRO INDUS

CEP
06454-000

DATA DA SAÍDA
23/05/2019

MUNICÍPIO
BARUERI

UF
SP

FONE / FAX
(11) 3005-0826

INSCRIÇÃO ESTADUAL
206.471.284.117

HORA DA SAÍDA
16:52:17

FATURA / DUPLICATA	
001 20/06/2019 1.367,94	002 04/07/2019 1.367,92
003 18/07/2019 1.367,92	004 01/08/2019 1.367,92

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 827,27	VALOR ICMS 148,89	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.471,70	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.270,38
					TOTAL DA NOTA 5.471,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
8139	SINALEIRO LED 220V AM SDS22003 STECK Trib aprox R\$: 10,15 Federal - 21,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401089339	85319000	060	5405	PC	16	11,00	176,00	0,00	0,00		31,27
8138	SINALEIRO LED 220V VD SDS2202 STECK Trib aprox R\$: 10,78 Federal - 22,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401089315	85319000	060	5405	PC	17	11,00	187,00	0,00	0,00		33,22
8137	SINALEIRO LED 220V VM SDS2201 STECK Trib aprox R\$: 5,45 Federal - 11,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401089322	85319000	060	5405	PC	9	10,50	94,50	0,00	0,00		16,79
8111	BLOCO DE CONT NA SLPL42 STECK Trib aprox R\$: 4,75 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401101048	85389090	060	5405	UN	8	7,50	60,00	0,00	0,00		15,55
8110	BLOCO DE CONT NF SLPL41 STECK Trib aprox R\$: 4,75 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401101055	85389090	060	5405	PC	8	7,50	60,00	0,00	0,00		15,55
10548	BOT IMPUL NORMAL BR SLPRN5F STECK Trib aprox R\$: 5,70 Federal - 12,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401205944	85389090	060	5405	PC	8	9,00	72,00	0,00	0,00		18,66
13434	TERMINAL FORQUILHA M04 AZ FR2479-C Trib aprox R\$: 2,53 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7899652800501	85369090	060	5405	PC	100	0,22	22,00	0,00	0,00		6,49
16401	TERMINAL PINO ISOLADO AZ 1.3/2.6MM PI2688 Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	100	0,12	12,00	0,00	0,00		2,97
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 7,52 Federal - 17,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	5	19,00	95,00	0,00	0,00		24,62
18498	FITA ISOL 18X20MTS IMPERIAL 3M Trib aprox R\$: 0,55 Federal - 1,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040105502	39191020	060	5405	RL	1	6,96	6,96	0,00	0,00		1,80

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Vendedor: 101-ARTHUR
Orcamento Nr: 12004, 12073, 12105
*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 35,18 COFINS R\$ 163,97
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 66.746,39 - Valor: R\$ 3.554,61

RESERVADO AO FISCO

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br

Gerado em 27/06/2019 às 14:22 pelo UniDANFE 3.6.19 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 23/05/2019 VALOR TOTAL: 5.471,70 DESTINATÁRIO: QUATTRO COMPANY CONSTRUTORA & INCORPORADORA EIRELI - AL RIO NEGRO, 503, ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAVI, 06454-000-BARUERI-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.005.012
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.005.012

SÉRIE 1

FOLHA 2/5

CHAVE DE ACESSO

3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 1210 0041 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190368559050 23/05/2019 16:58:05

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
13131	BUCHA 8 Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898379890130	39269090	060	5405	PC	40	0,03	1,20	0,00	0,00		0,41
25703	PF A/A PAN RETA 4.8 X 45MM ZI C/BUCHA 8 Trib aprox R\$: 3,46 Federal - 7,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7892183007630	73181500	060	5405	PC	40	0,99	39,60	0,00	0,00		10,58
2140	UNIDUT MULTIPL0 1 DAISA Trib aprox R\$: 4,49 Federal - 13,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	25	2,90	72,50	0,00	0,00		17,54
2119	UNIDUT CONICO 1 DAISA Trib aprox R\$: 0,93 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	6	2,50	15,00	0,00	0,00		3,63
7131	BUCHA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,30 Federal - 1,29 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400144	79070010	000	5102	PC	6	1,20	7,20	7,20	1,29	18	1,59
7100	ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,24 Federal - 1,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7895310400045	79070010	000	5102	PC	6	0,98	5,88	5,88	1,05	18	1,29
30603	SERRA COPO STARRETT 22MM H0078 Trib aprox R\$: 2,99 Federal - 7,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	1	39,00	39,00	0,00	0,00		10,01
3304	SUORTE P/ SERRA COPO C/BROCA A1 14A30MM STARRETT Trib aprox R\$: 1,89 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	84669340	000	5102	PC	1	45,00	45,00	45,00	8,10	18	5,85
13146	PARAFUSO BROCANTE 4.2 X 13 METAL Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897637122952	73181500	060	5405	PC	100	0,10	10,00	0,00	0,00		2,67
13147	PARAFUSO BROCANTE 4.2X19 METAL Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73181500	060	5405	PC	100	0,10	10,00	0,00	0,00		2,67
14022	ALICATE CORTE DIG 6 POLIDO 8003 BRASFORT Trib aprox R\$: 1,35 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898094330034	82032010	060	5405	PC	1	18,00	18,00	0,00	0,00		4,59
18901	CONT POT SK118A10M STECK Trib aprox R\$: 4,17 Federal - 9,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401252375	85364900	060	5405	UN	1	75,00	75,00	0,00	0,00		13,17
10405	CONT POT SK125A10M 220V STECK Trib aprox R\$: 5,44 Federal - 11,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401252511	85364900	060	5405	PC	1	98,00	98,00	0,00	0,00		17,20
10456	CONT POT SK132A10M STECK Trib aprox R\$: 8,22 Federal - 17,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401194149	85364900	060	5405	UN	1	148,00	148,00	0,00	0,00		25,98
10484	CONTATO AUXILIAR 2NA + 2NF SF22 Trib aprox R\$: 8,87 Federal - 20,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401076773	85389090	060	5405	PC	4	28,00	112,00	0,00	0,00		29,03
17136	DISJ SDD62C 10 2X 10A STECK Trib aprox R\$: 7,60 Federal - 20,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85362000	060	5405	UN	4	28,00	112,00	0,00	0,00		27,76
30172	DISJ SDD63C 16 3X 16A STECK Trib aprox R\$: 2,85 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85362000	060	5405	UN	1	42,00	42,00	0,00	0,00		10,41
30175	DISJ SDD63C 25 3X 25A STECK Trib aprox R\$: 2,85 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85362000	060	5405	UN	1	42,00	42,00	0,00	0,00		10,41
10455	DISJ SDD63C 32 3X 32A STECK Trib aprox R\$: 2,85 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7893401194828	85362000	060	5405	UN	1	42,00	42,00	0,00	0,00		10,41
14733	TOM EMB PAD BRA RED 20A VM 98965 BLUX Trib aprox R\$: 6,03 Federal - 9,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898225885396	85366910	060	5405	PC	7	7,50	52,50	0,00	0,00		15,48
30060	TAMPA TOMADA REDONDA P/MULTIP DE 1 SIEG Trib aprox R\$: 0,96 Federal - 2,79 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	7	2,22	15,54	0,00	0,00		3,75
6757	ABRACADEIRA D C/CUNHA 1 PERFILEX Trib aprox R\$: 0,25 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	10	0,60	6,00	0,00	0,00		1,33
3525	PROLONGADOR PRETO TMD2-3 20A MARGIRIUS Trib aprox R\$: 24,15 Federal - 37,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428150356	85366910	060	5405	PC	30	7,00	210,00	0,00	0,00		61,95

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA													
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 1210 0041 9452									
				000.005.012 SÉRIE 1 FOLHA 3/5		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190368559050 23/05/2019 16:58:05									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
25256	SUPORTE 4X4 CLEAN SLEEK 14288 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142887	39259090	060	5405	PC	2	3,74	7,48	0,00	0,00		1,85		
25249	PLC 4X4 2 POSTOS HORIZ BR CLEAN 14281 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142818	39259090	060	5405	PC	2	3,78	7,56	0,00	0,00		1,87		
25237	TOM PADRAO BR 2P T/20A 250V BR CLEAN 14266 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,16 Federal - 3,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142665	85366910	060	5405	PC	4	4,70	18,80	0,00	0,00		5,54		
25260	CJ 1 TOM PAD BRA 2P T/20A 250V 4X2 BR CLEAN 14313 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 21,03 Federal - 32,91 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428143136	85366910	060	5405	PC	18	10,16	182,88	0,00	0,00		53,94		
30532	CABO FLEXSIL 1.5 VM RL Trib aprox R\$: 3,31 Federal - 14,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7897381600591	85444900	060	5405	RL	1	79,00	79,00	0,00	0,00		17,53		
30416	CABO FLEXSIL 6.00 BR RL Trib aprox R\$: 12,51 Federal - 53,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7897381600713	85444900	060	5405	RL	1	298,00	298,00	0,00	0,00		66,15		
10694	QD COM C/FLANGE CL 40X30X20 LUMIBRAS Trib aprox R\$: 12,59 Federal - 28,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7898187682965	85381000	000	5102	PC	1	159,00	159,00	159,00	28,62	18	41,21		
10684	QD COM C/FLANGE CL 50X40X20 LUMIBRAS Trib aprox R\$: 30,09 Federal - 68,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7898187682989	85381000	000	5102	PC	2	190,00	380,00	380,00	68,40	18	98,49		
2448	DUTOPISO DP-2 C/2MTS CINZA Trib aprox R\$: 23,25 Federal - 31,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			SEM GTIN	39162000	060	5405	BR	10	17,50	175,00	0,00	0,00		54,75		
2396	CANALETA R.A 15X15 2MTS CR DUTOPLAT Trib aprox R\$: 5,58 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			SEM GTIN	39162000	060	5405	BR	3	14,00	42,00	0,00	0,00		13,14		
8912	CAIXA LINHA X CTX-03 75 X 75 X 42MM MOBIL Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			SEM GTIN	39259090	060	5405	PC	3	3,00	9,00	0,00	0,00		2,23		
8884	PLACA P/I TOM RJ LINHA X 13500 Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7898303023771	39259090	060	5405	PC	1	4,00	4,00	0,00	0,00		0,99		
14084	CONJ TOM SIST 3 X 3 2P+T NBR 20A 13033 Trib aprox R\$: 2,64 Federal - 4,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7898303025171	85366910	060	5405	PC	2	11,50	23,00	0,00	0,00		6,78		
15321	CONECTOR KEYSTONE FEMEA 8 X 8 BRANCO CAT 6 IMI7105-B6 Trib aprox R\$: 0,59 Federal - 0,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7899981100198	85369040	060	5405	PC	1	6,40	6,40	0,00	0,00		1,35		
37	FITA DUPLA FACE TRANS. 19MM X 20MT REF 4910 3M Trib aprox R\$: 5,50 Federal - 23,58 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7891040162062	35061090	000	5102	PC	2	65,50	131,00	131,00	23,58	18	29,08		
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 4,51 Federal - 10,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7891040004416	39191020	060	5405	PC	3	19,00	57,00	0,00	0,00		14,77		
25255	SUPORTE 4X2 CLEAN SLEEK 14287 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,22 Federal - 11,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142870	39259090	060	5405	PC	25	2,48	62,00	0,00	0,00		15,38		
25244	PLC 4X2 1 POSTO HORIZ BR CLEAN 14276 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,90 Federal - 10,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428142764	39259090	060	5405	PC	25	2,29	57,25	0,00	0,00		14,20		
3524	PLUG PRETO PLD2-3 20A MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,63 Federal - 0,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			7890428150134	85366910	060	5405	PC	1	5,50	5,50	0,00	0,00		1,62		
3261	SERRA COPO 1.5/16 33MM FCH0156-G STARRETT Trib aprox R\$: 4,91 Federal - 11,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F			SEM GTIN	82029990	060	5405	PC	1	64,00	64,00	0,00	0,00		16,43		
3305	SUPORTE P/ SERRA COPO C/BROCA A2 32A210MM STARRETT Trib aprox R\$: 4,16 Federal - 8,72 Estadual - Fonte:			SEM GTIN	84669340	000	5102	PC	1	99,19	99,19	99,19	17,85	18	12,88		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

000.005.012

SÉRIE 1

FOLHA 4/5

CHAVE DE ACESSO

3519 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0050 1210 0041 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190368559050 23/05/2019 16:58:05

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2080	IBPT/empresometro.com.br D11D7F DAILET MULTIPLO X 1 S/TAMPA DAISA Trib aprox R\$: 4,93 Federal - 14,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	6	13,27	79,62	0,00	0,00		19,26
2025	DAILET VERSATIL LL 1 S/TAMPA DAISA Trib aprox R\$: 5,90 Federal - 17,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	6	15,87	95,22	0,00	0,00		23,03
2093	PLACA CEGA 1 DAISA Trib aprox R\$: 2,90 Federal - 8,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	12	3,90	46,80	0,00	0,00		11,32
2112	TAMPAO 1 DAISA Trib aprox R\$: 1,22 Federal - 2,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85472090	060	5405	PC	30	0,46	13,80	0,00	0,00		3,70
2494	CURVA GALV. 1 X 90 Trib aprox R\$: 0,66 Federal - 1,67 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73079200	060	5405	PC	3	3,11	9,33	0,00	0,00		2,33
2119	UNIDUT CONICO 1 DAISA Trib aprox R\$: 1,10 Federal - 3,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	6	2,96	17,76	0,00	0,00		4,29
11185	TAMPAO PVC DE 3/4 SIEG Trib aprox R\$: 0,36 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85472090	060	5405	PC	15	0,27	4,05	0,00	0,00		1,08
810	BROCA ACO RAPIDO 6.0MM IRWIN 1258 Trib aprox R\$: 1,20 Federal - 3,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897095001073	82075011	060	5405	PC	2	9,27	18,54	0,00	0,00		4,53
815	BROCA ACO RAPIDO 8.5MM IRWIN 1288 Trib aprox R\$: 1,17 Federal - 3,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7897095001363	82075011	060	5405	PC	1	18,10	18,10	0,00	0,00		4,42
923	DISCO CORTE 4 1/2X1.0X22.2 INOX FINE CUT Trib aprox R\$: 0,73 Federal - 3,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898444401667	68042211	060	5405	PC	5	3,50	17,50	0,00	0,00		3,88
12775	BUCHA FIXACAO EM GESSO PARA GDP1 A 16MM Trib aprox R\$: 2,55 Federal - 6,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7898379890048	39259090	060	5405	PC	50	0,75	37,50	0,00	0,00		9,30
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 3,00 Federal - 6,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	2	19,00	38,00	0,00	0,00		9,84
25270	MOD TOM INFOR RJ45 CAT6 BR CLEAN 15527 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 64,32 Federal - 108,57 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428155276	85177099	060	5405	PC	25	36,19	904,75	0,00	0,00		172,89
25249	PLC 4X4 2 POSTOS HORIZ BR CLEAN 14281 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142818	39259090	060	5405	PC	2	3,78	7,56	0,00	0,00		1,87
25256	SUPORTE 4X4 CLEAN SLEEK 14288 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142887	39259090	060	5405	PC	2	3,74	7,48	0,00	0,00		1,85
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 7,52 Federal - 17,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7891040004416	39191020	060	5405	PC	5	19,00	95,00	0,00	0,00		24,62
3446	TERMINAL A COMPRESSAO 95MM 631100 MAGNET Trib aprox R\$: 7,88 Federal - 20,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	20	5,82	116,40	0,00	0,00		28,83
12513	ARRUELA LISA 1/4 PERFILEX Trib aprox R\$: 0,43 Federal - 0,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73182200	060	5405	PC	100	0,05	5,00	0,00	0,00		1,33
25558	CJ PLC 4X2 CEGA BR C/SUP CLEAN 14289 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,40 Federal - 1,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	7890428142894	39259090	060	5405	PC	1	5,95	5,95	0,00	0,00		1,47
12514	PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFILEX Trib aprox R\$: 1,05 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73181600	060	5405	PC	100	0,12	12,00	0,00	0,00		3,21
12512	PARAFUSO TRAVANTE 1/4 X 1/2 PERFILEX Trib aprox R\$: 1,31 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F	SEM GTIN	73181500	060	5405	PC	100	0,15	15,00	0,00	0,00		4,01
3423	LUVA A COMPRESSAO 95MM 641150 MAGNET Trib aprox R\$: 2,32 Federal - 6,19 Estadual - Fonte:	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	4	8,60	34,40	0,00	0,00		8,51

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E
INSTALACOES LTDA - ZATHURA**

**R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO
ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 5181-4870**

000.005.012
SÉRIE 1
FOLHA 5/5

[illegible]